
PROVINCIE WEST-VLAANDEREN

STAD WERVIK

UITTREKSEL UIT HET REGISTER VAN DE BESLISSINGEN VAN HET 
COLLEGE VAN BURGEMEESTER EN SCHEPENEN

Zitting van 7 maart 2022

Aanwezig : Youro Casier, burgemeester;
Bert Verhaeghe, Geert Bossuyt, Ann Degroote, Bart Pynket, Lien Deblaere, 
schepenen;
Marc Stevens, algemeen directeur wnd.

Afwezig : Philippe Verraes, algemeen directeur
Verontschuldigd :

_________________________________________________________________________________

Agendapunt 43: Tijdelijke politieverordening op het verkeer naar aanleiding van 
vinkenzettingen, ingericht door de Koninklijke Maatschappij "De Vlaamse Zangers".

Goedgekeurd

Gelet op de nieuwe gemeentewet, inzonderheid op de artikelen 119,130bis, 134§1 en 135§2;

Overwegende dat dit evenement een weerslag heeft op de openbare orde;

BESLUIT

Artikel 1:

De hiernavolgende maatregelen zijn van kracht naar aanleiding van het evenement;

Vinkenzettingen, ingericht door de Koninklijke Maatschappij “De Vlaamse Zangers”

in de periode van 08/04/2022 tot en met 09/07/2022

Ze worden ter kennis gebracht met de daarbij vermelde verkeersborden:

*Stilstaan en parkeerverbod
N.a.v. vinkenzettingen op de parkeerstrook van de parkbegraafplaats (gedeelte evenwijdig met de 
Leie), op volgende data en uren:

- vrijdag 08 april van 09u00 tot 10u00
- zondag 10 april van 09u00 tot 10u00
- vrijdag 15 april van 09u00 tot 10u00
- vrijdag 22 april van 09u00 tot 10u00
- zondag 24 april van 09u00 tot 10u00



- vrijdag 29 april van 09u00 tot 10u00
- zaterdag 30 april van 09u00 tot 10u00
- vrijdag 06 mei van 09u00 tot 10u00
- zaterdag 07 mei van 17u00 tot 18u00
- vrijdag 13 mei van 09u00 tot 10u00
- zondag 15 mei van 09u00 tot 10u00
- vrijdag 20 mei van 09u00 tot 10u00
- zaterdag 21 mei van 09u00 tot 10u00
- donderdag 26 mei van 09u00 tot 10u00
- vrijdag 03 juni van 09u00 tot 10u00
- vrijdag 10 juni van 09u00 tot 10u00
- zondag 12 juni van 09u00 tot 10u00
- vrijdag 17 juni van 09u00 tot 10u00
- zaterdag 25 juni van 09u00 tot 10u00
- zondag 03 juli van 09u00 tot 10u00
- zaterdag 09 juli van 17u00 tot 18u00

- HANSBEKESTRAAT: het gedeelte van de parking van de parkbegraafplaats, evenwijdig gelegen 
met de Leie

Borden C3
Deze maatregel is niet van toepassing op de deelnemers aan de vinkenzetting.

Artikel 2:

Overtreding van deze verordening wordt bestraft met politiestraffen.

Artikel 3:

Het doorgaan van dit evenement is afhankelijk van de op dat moment geldende Corona-maatregelen. 
Het is aan de organisator om zich hieromtrent te informeren, onder meer bij het stadsbestuur.

Artikel 4:

Dit besluit treedt in werking op het ogenblik van zijn bekendmaking.

Artikel 5:

Afschrift van dit besluit wordt onmiddellijk overgemaakt aan
- De Hoofdgriffier van de bevoegde Correctionele rechtbank
- De Hoofdgriffier van de bevoegde Politierechtbank
- Het Hoofdcommissariaat PZ Arro Ieper, Ter Waarde 54 te 8900 Ieper
- De Inrichter, de heer Jean-Pierre Breyne, ‘t Vrije 50, te 8560 Moorsele

NAMENS HET COLLEGE VAN BURGEMEESTER EN SCHEPENEN:

De algemeen directeur wnd. De burgemeester

Marc Stevens Youro Casier

VOOR EENSLUIDEND AFSCHRIFT:
De algemeen directeur wnd. De burgemeester



Marc Stevens Youro Casier


